Проект
[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮСКИНСКОЕ»

«ЮСКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ  ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

  Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮСКИНСКОЕ»

Об обращении в Центральную избирательную комиссию Удмуртской Республики о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Юскинское» на территориальную избирательную комиссию Кезского района.

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 27.06.2006 года № 30-РЗ «О выборах депутатов представительных органов поселений в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Юскинское», Совет депутатов муниципального образования «Юскинское» решил:

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Удмуртской Республики с предложением возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Юскинское» на территориальную избирательную комиссию Кезского района.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Удмуртской Республики.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального
образования«Юскинское»                                              В.Р.Калинин
с.Юски
___ ________  2015 года
№___